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J‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ i Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsalUn gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5888/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/II1/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : IKBAL RACHMAT, ST, MT

No. Dosen / NIP : 5888/202090213

NIDN / NIDK : 0320107801

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat :JL. BELUT RAYA, NO. 157, RT/RW. 002/006,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM103 Fotografi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
2 KOM103 Fotografi 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi
3 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
4 PRS431 Digital Public Relations 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
5 KOM103 Fotografi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 KOM103 Fotografi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 BRO633 Komunikasi Multimedia 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634
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Nama Mata Kuliah 1 Komunikasi Antar Pribadi
Kode MK dan Kelas : KOM202 KH001
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB308)

Jumlah Mahasiswa

Internal : 57 Eksternal : 0
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Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN _
AKADEMIK [t

IKBAL RACHMAT , ST, MT (5888)
R. AHMAD REZA INDRAYANA , S.Sos, M.Tkom
(7351)

Dosen :

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
an Jurnal Perkulia E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt();/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan c;;::a:‘n Status H(f)enr:;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 18 Ruang Teori 50 Pengertian dan Tatap Muka Pengertiandan  OK Selesai +
Mar 2024 9 Karakteristik Karakteristik
KHIB308 U oo
10:00 - Komun|k_a5| ! Komun|k_a5| i
: Antar Pribadi Antar Pribadi
12:30
2/1 Senin, 25 R . Teori 57 Unsur-unsur Tatap Muka  Unsur-unsur ok Selesai +*
uang : o i
Mar 2024 KHIB308 Komunikasi Komunikasi
. Antar Pribadi Antar Pribadi
10:00 -
12:30
3/1 Senin, 1 Apr R . Teori 46 Persepsi dalam | Tatap Muka  Persepsi dalam ok Selesai +*
uang : . > o
2024 Komunikasi Komunikasi
KHIB308 Int | Int |
10:00 - nterpersona nterpersona
12:30
4/1 Senin, 22 Ruang : Teori 49 Konsep Diri dan Tatap Muka Konsep Diri dan  OK Selesai +*
Apr 2024 KHIB%O-8 Self Disclosure Self Disclosure
N dalam KAP dalam KAP
10:00 -
12:30
5/1 Senin, 29 RUSEE Teori 51 Pengembangan Tatap Muka Pengembangan OK Selesai "
Apr 2024 KHIBgd8 Hubungan Hubungan
10:00 - Dalam Dalam
12230 Komunikasi Komunikasi
: Antar Pribadi Antar Pribadi
6/1 Senin, 6 Mei Ruang : Teori 49 POLA-POLA Tatap Muka  POLA-POLA ok Selesai +*
2024 KHIBgO.S KENDALI YANG KENDALI YANG
10:00 - KOMUNIKATIF KOMUNIKATIF
12:30
7/1 Senin, 13 R i Teori 53 Teori — teori Tatap Muka  Teori — teori ok Selesai +
; uang : S .
Mei 2024 KHIB308 Komunikasi Komunikasi
10:00 - Antar Pribadi Antar Pribadi
12230 dan dan
: Pengertiannya Pengertiannya
8/1 Senin, 3 Jun Ruang : Teori 57 KOMUNIKASI  Tatap Muka KOMUNIKASI Selesai  +*
2024 KHIBgO'B NON VERBAL NON VERBAL
10:00 - DALAM DALAM
12:30 KOMUNIKASI KOMUNIKASI
: ANTAR ANTAR PRIBADI
PRIBADI
9/1 Senin, 10 RUaNg : Teori 56 Komunikasi Tatap Muka  Komunikasi ok Selesai +
Jun 2024 KHIBgO.8 Verbal dan Verbal dan
10:00 - Keterampilan Keterampilan
. berkomunikasi berkomunikasi
12:30
10/1 Kamis, 11 Jul 5888 - IKBAL Teori 57 Proses Tatap Muka  Proses ok Selesai  +*
2024 RACHMAT , Mendengar Mendengar
07:30 - ST, MT Dalam Dalam
10:00 Ruang : Komunikasi Komunikasi
KHIB501 Interpersonal Interpersonal
11/1 Senin, 24 5888 - IKBAL  Teori 57 Bahasa Dalam  Tatap Muka Bahasa Dalam ok Selesai
Jun 2024 RACHMAT , Komunikasi Komunikasi
) ST, MT Interpersonal Interpersonal
10:00 -
12:30 Ruang :
KHIB308
12/1 Senin, 1 Jul 5888 - IKBAL Teori 57 ETIKA Tatap Muka  ETIKA ok Selesai +*
2024 RACHMAT , KOMUNIKASI KOMUNIKASI
. ST, MT ANTAR ANTAR PRIBADI
10:00 - PRIBADI
12:30 Ruang :
KHIB308
13/1 Senin, 8 Jul 5888 - IKBAL ' Teori 57 Manajemen Tatap Muka Manajemen ok Selesai +*
2024 RACHMAT , Konflik Konflik
10:00 - ST, MT Komunik_asi i Komunik_asi i
1230 Ruang : Antar Pribadi Antar Pribadi
KHIB308
14/1 Senin, 15 Jul Teori 43 REVIEW Tatap Muka REVIEW MATERI Diskusi Selesai +*
2024 MATERI SEBELUMNYA dan kisi
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah 1 Komunikasi Antar Pribadi Dosen : IKBAL RACHMAT , ST, MT (5888)
Kode MK dan Kelas : KOM202 KHOO1 R. AHMAD REZA INDRAYANA , S.Sos, M.Ikom (7351)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB308)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 57 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 01 22 29 06 13 03 10 11 24 01 08 15

Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jul Jun Jul Jul Jul

o o o/lo0o 0 o000 0olo o o oG
1. 20200508027 MUHAMMAD THURAF AULIA Av Hv Av Av Av Av Av HvY HvY HVY Hv HvY Hv Av

RAHMAN
2. 20220503016 MUTIARA WIMA DESTARI Av Hv Av Av Av Av Av Hv HvY HvY Hv HvY Hv Av
3. 20230501008 HAFIZH ZAKI RIYADI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
4. 20230501009 DWIVADAYA RAZKA RABBANI Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
ANOM
5 20230501013 NADA NABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvVY HvY Hv Hv

6. 20230501025 RADITHYA ZAIDAN ATHOOYA Hv Hv Av Sv Av Av Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Av
7. 20230501032 DODIT BANDONO Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
8. 20230501036 LAILA FITRIASARI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy HvY HvY Hv Hv

9. 20230501037 PRAVASTA BRAMANTYA BIMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
RAMPU GINANTAKA

10. 20230501038 MUHAMMAD FIKRAN HAMDAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv

11. 20230501050 YANUAR Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
12, 20230501058 HANUM SALSABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20230501075 MUHAMAD RANGGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
14. 20230501078 é?:,:%RAH MUTHMAINNAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20230501082 AKMAL FATHURRAHMAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
MUNAJAT
16. 20230501084 ALYA NIRINDRA SYIFARANI Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
17. 20230501086 ALISYA AYUARIA PUTRI Hv Hv Hv Hv | v Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
18. 20230501094 RACHEL SEVA AMANDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv
19. 20230501105 NABILA FATIKA SEFIANI Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
20. 20230501108 NURVITA RAHMA YADI Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
21. 20230501110 KHANZA FARADILLA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Sv
22. 20230501112 STEVY NAOMI MAMAHIT Hv Hv Av Hv Hv Av | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av

23. 20230501137 DAVA HERNAWAN PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv

24. 20230502009 MUHAMMAD SAIDAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
25. 20230502012 DENIS SETYAWAN JORGY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20230502018 KHAILA SATYA SUKARNO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv Sv
27. 20230502022 RAFLHY RASIF SYHAD Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20230502030 ZHARFAN ALIFIO PRAKOSO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvVY HvY Hv Hv

29. 20230502036 MUHAMMAD TADJIKY RAIHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
30. 20230502037 MARGARETHA YUSUF Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv

31. 20230502045 AUDHYA MAHADEWI DHYSSA Av Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv HvY Hv Hv
PARAPE
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32.
33.
34.

35.

36.
37.
38.
39.

40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.

20230502049
20230502071
20230502086

20230502133

20230502138
20230502144
20230502155

20230502165

20230502167
20230502260
20230503012
20230503019
20230503021
20230508001
20230508015
20230508019
20230508028
20230508033
20230508037
20230508043
20230508044
20230508047
20230508050
20230508053
20230508054

20230508071

DAVINA DWANIKA DARLIN
REVA SURYA SYAHPUTRA
MUHAMAD IJLAL IDRIS

RIZAL RAMADHANI WAHYU
SYAHFRUDIN

SHAVIA
IMAN ABDURAHMAN
RADEN FADHLI AULIA

JESSICHA CLAUDYA
VALLENTIN

NAINA HAIRUN NISA
RATU RANUM SAFARHAJJ
WARDOYO HADI PURNOMO

SEVI FADILAH

GHANIYYU IRHAM RAMADHAN

AHMAD ZAIDAN

MUHAMMAD NUR RAMADHAN
ALLIYETH AYRIE RAMADHAN
AHMAD FIKRI PRATAMA
FIRANDI TRIANSYAH

WULAN ASTRIYANI MARYAM
MUHAMMAD RAKHA BATHAQI
MOSES DELMORA TOYADI
ELSYA FALERIA

AZRIEL DARMAWAN

M AGSAL FIRDAUS

DIHSAN MAHTA AQILA

RAKHA ALGHIFARI
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NILATAKHIR

Semester Genap 2023 - 2024

Kode : KOM202 Kelas : KHO001 Dosen : R.AHMAD REZA INDRAYANA ,
S.Sos, M.Ikom
IKBAL RACHMAT , ST, MT
Matakuliah : Komunikasi Antar Pribadi
Prodi . Dekanad Fakultas [lmu Komunikasi
. tugas uts uas |absensi Nilai Akhir
Nol NIM Nama Mahasiswa 33 % | 20% | 30% | 20% | " [Angka | Auruf
1[20200508027 |[Muhammad Thuraf Aulia Rahman 0] 0] 0 50 10| 0,00 E
2{20220503016]Mutiara Wima Destari 0 0 0 50 10{ 0,00 E
3[20230501008|Hafizh Zaki Riyadi 80 75 85 100 84,5 4,00 A
4{20230501009]|Dwivadaya Razka Rabbani Anom 80 75 80 100 83| 4,00 A
5{20230501013|Nada Nabila 80 80| 81 100 84,3| 4,00 A
6[20230501025]Radithya Zaidan Athooya 0 75 0f 71,43] 29,29 0,00 E
7{20230501032]Dodit Bandono 80 75 80 100 83| 4,00 A
8[20230501036|Laila Fitriasari 80 80 81 100 84,3| 4,00 A
920230501037 |Pravasta Bramantya Bima Rampu Ginantaka 80 70 85 100 83,5 4,00 A
10|20230501038Muhammad Fikran Hamdan 0 70 0 100 34| 0,00 E
11|20230501050]Yanuar 80 75 85 100 84,5 4,00 A
12|20230501058Hanum Salsabila 80 70 85 100 83,5 4,00 A
13|20230501075Muhamad Rangga 80 70 81 100 82,3 4,00 A
14|20230501078|Zhafirah Muthmainnah Giani 80 75 85 100 84,5 4,00 A
15|20230501082JAkmal Fathurrahman Munajat 80 75 79 100 82,7 4,00 A
16|20230501084Alya Nirindra Syifarani 80 70 85 100 83,5 4,00 A
17|20230501086Alisya Ayuaria Putri 80 70 90| 92,86 83,57 4,00 A
18|20230501094|Rachel Seva Amanda 80 70 87 100 84,1] 4,00 A
19|20230501105|Nabila Fatika Sefiani 80 70 85| 92,86 82,07 4,00 A
20|20230501108|Nurvita Rahma Yadi 80 70 79 100 81,7 4,00 A
21|20230501110[Khanza Faradilla 80 70 85 100 83,5 4,00 A
22|20230501112|Stevy Naomi Mamahit 77 65| 80| 78,57 7581 3,30 B+
23]20230501137|Dava Hernawan Pratama 80 70 80 100 82| 4,00 A
24|20230502009Muhammad Saidan 80 70 81 100 82,3 4,00 A
25[20230502012|Denis Setyawan Jorgy 0| 70 0 100 34] 0,00 E
26|20230502018|Khaila Satya Sukarno 80 75 78 100 82,4 4,00 A
2720230502022 |Raflhy Rasif Syhad 80 75 81 100 83,3 4,00 A
28|20230502030§Zharfan Alifio Prakoso 80 75 77 100 82,1 4,00 A
29|20230502036[Muhammad Tadjky Raihan 80 75 85 100 84,5 4,00 A
30/20230502037|Margaretha Yusuf 80 70 79 100 81,7 4,00 A
31{20230502045}Audhya Mahadewi Dhyssa Parape 80 70 85| 92,86] 82,07 4,00 A
32]20230502049|Davina Dwanika Darlin 80 75 79] 92,86 81,27 4,00 A
33]|20230502071|Reva Surya Syahputra 80 75 80 100 83| 4,00 A
34]20230502086|Muhamad Ijlal Idris 0 75 0 100 35| 0,00 E
35]20230502133|Rizal Ramadhani Wahyu Syahfrudin 80 75 81 100 83,3 4,00 A
36/20230502138|Shavia 80 75 83] 92,86 8247 4,00 A
37]20230502144|Iman Abdurahman 80 80) 80 100 84| 4,00 A
38|20230502155|Raden Fadhli Aulia 80 75 79] 92,86 81,27 4,00 A
39]20230502165essicha Claudya Vallentin 80 75 90 100 86| 4,00 A
40]20230502167|Naina Hairun Nisa 80 75 80 100 83| 4,00 A
41]20230502260|Ratu Ranum Safarhajj 80 80 85 100 85,5 4,00 A
42|20230503012|Wardoyo Hadi Purnomo 80 75 85 100 84,5 4,00 A
43]20230503019|Sevi Fadilah 80 75 81 100 83,3] 4,00 A
44]20230503021|Ghaniyyu Irham Ramadhan 80 75 78 100 82,4 4,00 A
45]20230508001 }Ahmad Zaidan 80 75 83 100 83,9 4,00 A
46]20230508015|Muhammad Nur Ramadhan 80 70 80 100 82| 4,00 A
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NILATAKHIR

Semester Genap 2023 - 2024

Kode : KOM202 Kelas : KHO001 Dosen : ROAHMAD REZA INDRAYANA ,

S.Sos, M.lkom

IKBAL RACHMAT , ST, MT
Matakuliah : Komunikasi Antar Pribadi
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi

; tugas uts uas |absensi Nilai Akhir

Al o e 33 % | 20% | 30% | 20% | A [Angka [ Huruf
47120230508019)Alliyeth Ayrie Ramadhan 80| 80) 79 100 83,7 4,00 A
48[20230508028|Ahmad Fikri Pratama 80 80 85 100 85,5 4,00 A
49[20230508033|Firandi Triansyah 80 75 85 100 84,5 4,00 A
50{20230508037|Wulan Astriyani Maryam 80| 75| 85 100 84,5 4,00 A
51]20230508043|Muhammad Rakha Baihagi 80| 75| 82 100 83,6 4,00 A
52]20230508044|Moses Delmora Toyadi 0 0] 0] 64,29 12,86 0,00 E
53]120230508047Elsya Faleria 80 75 85| 7857 80,21 4,00 A
54|20230508050)Azriel Darmawan 0 75| 0 92,86 33,57 0,00 E
55]20230508053M Agsal Firdaus 80 75 81| 92,86 81,87] 4,00 A
56|20230508054|Dihsan Mahta Agila 80| 75| 78 100 824] 4,00 A
57120230508071|Rakha Alghifari 80 75 81 100 83,3 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi
-

(f’jm@ Eggﬁnggul

" Ewis Nurul, SE., M.SI
NIP. 297030076

Jakarta,
Dosen Pembina / Pengawas,

R.AHMAD REZA INDRAYANA . S.Sos, M.lkom

IKBAL RACHMAT , ST, MT

NIP. 5888




